2

                      Муниципальное образование город Нефтеюганск

                                                      ПРЕЗИДИУМ
                                       ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
                                        ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

                                 ПРОТОКОЛ

21.06.2018г.                                                                                                            № 04

Председатель:
Муравский А.С. - председатель Нефтеюганского городского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;
Члены Президиума:
Баев А.Т. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола»;
Герасимов Б.Ф. - председатель комитета территориального общественного самоуправления второго микрорайона (КТОС-2);
Гайданов Д.П. - председатель комитета территориального общественного самоуправления восьмого микрорайона (КТОС-8);
Зырянова Г.А. - член Общественной палаты ХМАО-Югры;
Хрюкин Н.Е. -   почетный житель города Нефтеюганска;
Саитмаметов А.К. - председатель Нефтеюганской городской общественной организации «Юрюзань»;
Яцевич В.В. - представитель Автономной некоммерческой организации «Детский оздоровительный центр».
Приглашенные:
Дегтярев С.Ю.  -  Глава города Нефтеюганска;
Нечаева С.И. - директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска;
Нетидулова Н.П. - помощник председателя Думы города Нефтеюганска;
Никаноров С.А. - член Общественного совета города Нефтеюганска;
Проскурякова Н.Г. - член Общественного совета города Нефтеюганска.
Мальчиков М.В. - представитель профсоюзных организаций города Нефтеюганска.

                                                            Повестка дня.
1.Утверждение повестки дня внеочередного заседания Общественного совета города  Нефтеюганска.
Слушали: Муравского А.С.
Решение:
1.1.Утвердить повестку дня внеочередного заседания Общественного совета города Нефтеюганска.
- О проекте Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам назначения и выплаты пений» в части повышения пенсионного возраста;
- О плане мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2018-2019годов в муниципальном образовании город Нефтеюганск;
Разное:
- Об обращении профсоюзных организаций города Нефтеюганска «О проекте постановления Правительства ХМАО-Югры «О внесении изменений в постановление Правительства ХМАО-Югры от 03.11.2016 №431-п «О требованиях к системам оплаты труда работников государственных учреждений ХМАО-Югры».

Провести заседание Общественного совета города Нефтеюганска 28.06.2018г., в большом зале администрации города Нефтеюганска, начало 17:00.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Президиума совета                                              А.С. Муравский

Секретарь                                                                                            В.В. Яцевич

	А.С.Муравский